

ООО «СпецТракРесурс»

Запчасти для грузовиков и спец техники



Счет действителен в течении 1-го рабочего дня

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 6623110860	КПП 662301001	Сч. №	40702810320020000245	
Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2603СТУТ 0003540006	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-354				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-354 от 10 марта 2026 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс", ИНН 6623110860, КПП 662301001, 622015, Свердловская обл, г Нижний Тагил, ул Гагарина, д. 7, кв. 5, тел.: +7 (900) 206-1346
Покупатель:	ФКУ ИК-12 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6669013756, КПП 662301001, 622014, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ст Сан-Донато, тел.: +7 (3435) 37-93-14
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс", ИНН 6623110860, КПП 662301001, 622015, Свердловская обл, г Нижний Тагил, ул Гагарина, д. 7, кв. 5
Грузополучатель:	ФКУ ИК-12 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6669013756, КПП 662301001, 620000, Свердловская обл, г. Нижний Тагил, ст. Сан-Донато, тел.: +7 (3435) 37-93-14

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	УТ-0001098	Кольца поршневые (STD)	5	комп	20 000,00	100 000,00
2	УТ00001827	Вкладыши шатунные (поповики)	8	шт	3 000,00	24 000,00
3	УТ00001826	Вкладыши коренные комплект	1	шт	15 000,00	15 000,00
4	УТ-00010982	Полукольца коленвала JCB (STD)	2	шт	1 400,00	2 800,00
5	УТ-00010974	Набор прокладок JCB (нижний)	1	шт	48 000,00	48 000,00
6	УТ-00010980	Набор прокладок JCB (верхний)	1	шт	52 000,00	52 000,00
7	УТ-00002310	Насос подъема топлива для двигателя JCB	1	шт	7 000,00	7 000,00
8	УТ-00000382	Турбокомпрессор Garrett JCB	1	шт	74 200,00	74 200,00
9	УТ-00000981	Фильтр масляный JCB	1	шт	5 000,00	5 000,00
10	УТ-00000143	Фильтр топливный тонкой очистки JCB	1	шт	8 000,00	8 000,00
11	УТ-00002633	Топливный фильтр отстойника JCB	1	шт	7 000,00	7 000,00
12	УТ-00011257	Компрессометр АвтоДело дизель (универсальный 19 пр)	1	шт	4 000,00	4 000,00
13	УТ00001390	Набор надфилей 10пр	1	шт	1 400,00	1 400,00
14	УТ-00001056	Смазка Sintec Multi EP 2-150 (18кг)	2	шт	10 400,00	20 800,00

Итого: 369 200,00
В т.ч. НДС (22%): 66 577,07
Итого с НДС: 369 200,00

Всего наименований 14, на сумму 369 200,00 руб.
Триста шестьдесят девять тысяч двести рублей 00 копеек

Руководитель

Глазков В.С.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Глазков В.С.

расшифровка подписи

